ARCHITECH/ACAT/CEAT 
ASSOCIATES SARL/GRETECH 

10 26 00 36 ……….. ……….. … 

Non 
conforme pour 
n’avoir pas fourni 
les diplômes des 
techniciens 
proposés. 

Attributaire 
Le groupement de Cabinet Afrik Consult /BETAIC/ IMHOTEP/ BETIM pour un montant de trente un millions trois cent  
cinquante-cinq mille neuf cent trente-deux (31 355 932)  francs CFA  Hors taxes soit trente-sept millions (37 000 000) francs CFA 
Toutes Taxes Comprises avec un délai d’exécution est de quarante-cinq (45) jours est retenu pour la négociation. 

FONDS D’APPUI A LA FORMATION PROFESSIONNELLE ET A L’APPRENTISSAGE (FAFPA) 
Demande de proposition Accélérée N°2025-002/MESFPT/SG/DG-FAFPA/PRM du 01/10/2025 pour le recrutement de consultants habilites (cabinets

[...]

groupe électrogène. Les 02 références similaires joints sont 
au nom de l'entreprise HODRA SARL. Les deux 
dénominations sont différentes. 

6 SOCOGEM SARL - - 17 472 284  17 472 284 Conforme 
Attributaire Provisoire : LICOTRA pour un montant HTVA de treize millions trois cent neuf mille sept cent quatre-vingt-dix (13 309 790) F CFA, 
avec un délai d’exécution de 90 jours. 

Lot 2 : Travaux de Génie Civil à Ouahigouya 

N° 
d’ordre Entreprises 

Montant en F CFA 
HTVA 

Montant en F CFA  
TTC N° d’ordre 

Ouverture Corrigé Ouverture Corrigé 
1 SOLEIL MULTI SERVICE  - - 17 284 050 17 284 050 Conforme

[...]

soit un total d’erreur de 6 272 375 F CFA soit un 
écart de  + 13,19 %. 
L'entreprise a proposé un seul chef de chantier du nom de 
OUEDRAOGO Yacouba au lieu de deux chefs de chantiers. 

Attributaire Provisoire : SOCIETE WEND PUIRE YANOGO pour un montant TTC de cinquante-quatre millions six cent cinquante mille quatre 
cent cinquante-deux (54 650 452) F CFA TTC, avec un délai d’exécution de 180 jours. 

Lot 4 : Travaux de Génie Civil à Zagtouli, Gonsin, Ouaga 2, Kossodo et au DCME 

N° 
d’ordre Entreprises 

Montant en F CFA 
HTVA 

Montant en F CFA  
TTC N° d’ordre 

Ouverture Corrigé Ouverture Corrigé

[...]

7 DJAMANAFA BUSINESS 24 213 455 - - 28 571 877 Conforme 

8 GANTARA 
CONSTRUCTION - - - 25 874 877 

Non Conforme 
L'entreprise a proposé un chef de chantier du nom de 
KABORE Fadilatou avec un diplôme de CAP au lieu de BEP. 

Attributaire Provisoire : EGECOM pour un montant HTVA de vingt-deux millions huit cent quatre-vingt-cinq mille cinq cent cinquante cinq 
(22 885 555) F CFA, avec un délai d’exécution de 180 jours. 

Lot 5 : Travaux de Génie Civil à Dédougou 

N° 
d’ordre Entreprises 

Montant en F CFA 
HTVA 

Montant en F CFA  
TTC N° d’ordre 

Ouverture Corrigé Ouverture Corrigé 

1 SOCIETE WEND PUIRE 
YANOGO - - 64 650 347 67 977 593 Non Conforme

[...]

2 ICADE SARL - - 35 728 778 35 728 778 Conforme 

3 SERVICES GENERAUX DU 
SYA - - 37 675 645 36 208 324 Conforme 

4 SGM - - 30 192 690 31 361 190 Non Conforme: 
Anormalement basse 

5 EGC/BEOOGO SARL - - 35 225 132 35 225 132 Conforme 
Attributaire Provisoire : BSEC pour un montant TTC de trente-trois millions sept cent quarante-deux mille cent quinze (33 742 115) F CFA TTC, 
avec un délai d’exécution de 120 jours. 

Lot 7 : Travaux de Génie Civil à Sindou 

N° 
d’ordre Entreprises 

Montant en F CFA 
HTVA 

Montant en F CFA  
TTC N° d’ordre 

Ouverture Corrigé Ouverture Corrigé 

1 KOBE CONSTRUCTION  - - 75 379 202  59 900 665